

*Студенттердің қатысуымен
70 қайырымдылық іс-шара*

Атырау қаласы бойынша алғаш рет “Жақсылыққа бір қадам” атты қайырымдылық кроссы ұйымдастырылды.

Асу Үміт қайырымдылық қорының ең алғашқы шарасы





“Жаксылыкка жакын бол” атты кайырымдылык жобасы
Көпбалалы, жалгызбасты аналардын үйүн эктеп, азык-түлікпен
камтамасыз етті



«Қарты бар үйдің қазынасы бар» атты қарттар үйіндегі мерекелік шара



*"Асу Үміт" қайырымдылық қорының ұйымдастыруымен
"Жақсылық жолында біргеміз" атты фудзалдан қайырымдылық шарасы
Басты мақсаты: Махамбет ауылының тұрғыны Александр Чечинге
электронды қоларбасын алып беруге қаражат жинау.*



Асу Үміт қайырымдылық қоры, ҚМКК «Мугедектердин спорт клубы», Махамбет ауданының қорларымен бірлесіп, Махамбет ауданына барып, Александр Чечинге электронды арбасы табысталды.



ATYRAU
UNIVERSITY



Золотая
Невеста

25 ҚАЗАН

15:00



**«ЖАН ЖЫЛУЫ - ӨМІР ШУАҒЫ»
1- ЖЫЛДЫҚ
ЕСЕП БЕРУ КОНЦЕРТІ**

**АМУ АКТ ЗАЛЫ
@ASU_UNIT**

**Байланыс номерлері:
Гульназ +7 702 978 98 93
Мансия +7 778 205 39 79**



“Жан жылуы-өмір шуағы” атты 1-жылдық есеп беру концерті





Жақсылыққа бір қадам



Әлеуметтік көмек
жәшігі







**Университет дәлізінде қайырымдылық жәрмеңкесі айына 2 рет өтіп
тұрады**



*“Үш өлшеммен киімді оңай тәсілмен кесіп- пішу” атты
қайырымдылық мастер-класс*



“Жан жылуы” атты қайырымдылық жәрмеңкесі



Аз қамтылған отбасыларға азық-түлік, киім-кешекпен қатар балалардың көңіл-күйін көтеру мақсатында мерекелік шара ұйымдастырылды





Атырау облыстық жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасының, «Нұрай» қайырымдылық қоры және Халел Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің «Асу-Үміт» қайырымдылық қорының ұйымдастыруымен сауда дүкендерінде 2019 жылдың Рамазан айынан бастап, қайырымдылық сөрелері мұқтаж жандарға қызмет көрсететін болды. Бірлескен үшжақты жоба аясында осылайша Атырау қаласында, аудандарда 7 – 8 сауда нүктесінде қайырымдылық сөрелері қойылды. Мұндағы мақсатымыз: жұртшылықты қайырымдылық істерге үндеу. Сауда дүкендерінің клиенттері отбасыларына азық алып тұрып, осы сөреге кез-келген тағам түрлерін қойып кете алады. Бұл жерден кез-келген уақытта мұқтаж жандар азық-түлік ала алады.

“World cleanup day 2020” сенбілік акциясы







Благотворительный турнир по боулингу для помощи Шернияз Айзат



14 октября останется в нашей памяти как взрывной день, полный эмоций и позитива. Ведь мы устроили день обнимашек. Мы знаем вам это очень понравилось, как и нам.



Ребята, спасибо за поддержку и ваши пожертвования.





Ерікті болу- ерлік іс



Рамазан айындагы рахымшылыгы мол жұмыс



- Қасиетті Рамазан айында Бейбарыс ауылындағы «Амангелді» дүкенінен қайырымдылық сөресі ашылды.
- Ауылдың кез келген тұрғыны осы жерге келіп, жағдайы төмен жандар үшін азық-түлік қалдыруына болады. Ал, мейірімге, жәрдемге мұқтаж адамдар осы жерден өзіне қажетті азық-түлікті тегін ала алады. Қайырымдылық шарасының ұйымдастырушылары облыстық жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы, Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің «ASUmit» және «Нұр-Ай» қайырымдылық қорлары.



Мейірімділік мерейіңді арттырады



Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті Жастар саясаты департаментінің жанынан құрылған Асу Үміт қайырымдылық қоры бастаған еріктілер тобы аз қамтылған, көп балалы отбасыларға азық-түлік пен керек-жарақтарын жеткізіп, көмек көрсетті.

Қасиетті Рамазан айында жасалған өлшеусіз көмек отбасы мүшелерін қуантып, ерекше ықыласқа бөледі. Қолдау сөздер айтып, шын көңілмен жәрдем көрсеткен жандардың еңбегі зор.

«Асу-Үміт» қайырымдылық қоры, арнайы қорға халықпен бірлесе отырып қаражат жинау арқылы 63 студент пен 26 отбасыны бір реттік қажетті тағамдармен қамтамасыз етіп, жағдайы төмен 1 отбасының жалдамалы үйіне айлық төлемін төлеп берді. Сонымен қоса, көшеде ел қамы үшін жүрген азаматтарға РАМАЗАН айымен құттықтап, ауыз су мен құрма тараттылды.

Ақпарат мәселері және қоғамдық кеңестердің қызметі туралы заңдарға енгізілген жаңа толықтырулар мен қоғамдық бақылау туралы заң жобасын түсіндіру жұмыстары бойынша Ақпарат және қоғамдық даму министрі Аида Балаева жұмыс сапарымен Атырау облысына келіп, Асу Үміт қайырымдылық қорының жетекшілерімен кездесті.



Еріктілер арасындағы интеллектуалды ойын ұйымдастырылды



“Ерекше жандардың- туған күндері” атты құттықтау шарасы



“Қарты бар елдің қазынасы бар” атты мерекелік құттықтау



Қайырымдылық кино көрсетілім



Ерекше балалардың мерекесіне арналған құттықтау



“Шын жүректен” атты киім тарату акциясы





“Благотворительный” мастер класс



“Отбасылық жатақханада” ойын бөлмесінің ашылуы



Акция “Обними меня”



«Шын жүректен» атты көше тазалаушы жандарға ыстық шәй тарату



“Агент Джонни Инглиш” атты қайырымдылық кино көрсетілімі



“Әр күніңді жақсылық жасаумен баста” атты акциясы



“Жақсылық жаса” атты қайырымдылық жоба



“Жылы жүзді жандардың жүздесуі” атты университет қызметкерлеріне арналған мерекелік шара



“Ниетім өмірімнің айнасы” атты ай сайын ұйымдастыратын іс-шара.

Аз қамтылған, жалғызбасты аналарға 1 айлық азық-түлікпен киім-кешекпен қамтамасыз ету



Пандемияға қарсы, Көктем марафоны қайырымдылық кроссы ұйымдастырылды



Көпбалалы отбасылардың балаларына арналған тегін “түрік тілі” курсы



Рамазан айында ауыз бекіткен жандар үшін Махамбет-Исатай орталық алаңда ауызашарға су мен құрма таратты





Бүгінгі күнге дейін, студенттерден құралған «Асу үміт» қайырымдылық қоры 101 отбасыны азық-түлік, киім-кешекпен қамтамасыз етіп, 20 баланың еміне қаражат жинау мақсатында түрлі іс-шаралар ұйымдастырып, халықтан қаражат жинап табыстады. Айта кетелік, Атырау қаласынан және аудандарынан 7- қайырымдылық сөрелерін қойды және Александр Чечин ағамызға электронды коляскасын алып беруіне көмектесті. Қарттар үйімен балалар үйіне пандемия кезіне дейін үзбестен байланыста болып, түрлі шараларды ұйымдастырып келді.

Қазіргі таңда бұл қайырымдылық қоры Атырау қалалық ТОП-5 қайырымдылық қорларының біріне енді.

Студенттерден құралған қайырымдылық қоры үшін үлкен-жетістік!